

**Specificații de preț (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1578906815488</u> 21017791	Data: „15”ianuarie__20__20__	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: <b>IMSP AMT Centru</b>		Lot:1:4,5 _____
		Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/Servicii								
30100000-0	<b>Lotul 1</b>								
	Baterii alkaline GP AA 1,5V, super (pentru aparate medicale), cu termen de expirare ≥ 1 an	bucăți	600	4,90	5,88	2940,00	3528,00		
30100000-0	Baterii alkaline GP AAA 1,5V, super (pentru aparate medicale), cu termen de expirare ≥ 1 an	bucăți	600	4,90	5,88	2940,00	3528,00		
30100000-0	Rieglă din plastic pînă la 30 cm	bucăți	70	3,40	4,08	238,00	285,60		
30100000-0	Pix albastru scurt (pentru mine scurte cu urechiuse)	bucăți	500	2,00	2,40	1000,00	1200,00		
30100000-0	Pix cu mină roșie lungă	bucăți	200	1,70	2,04	340,00	408,00		
	Pix cu mină albastră lungă	bucăți	1000	1,70	2,04	1700,00	2040,00		

30100000-0	Mine albastre lungi	bucăți	1000	1,00	1,20	1000,00	1200,00		
30100000-0	Mine roșii lungi	bucăți	50	1,50	1,80	75,00	90,00		
30100000-0	Mine verzi lungi	bucăți	10	1,50	1,80	15,00	18,00		
30100000-0	Mine albastre cu urechișe	bucăți	500	0,50	0,60	250,00	300,00		
30100000-0	Cerneală pentru ștampile (Tuș fără ulei pentru ștampile, pentru umplerea și reumplerea ștampilelor(ambalaj ≈30 ml))	bucăți	300	6,30	7,56	1890,00	2268,00		
30100000-0	Creion simplu moale cu radieră	bucăți	300	0,60	0,72	180,00	216,00		
30100000-0	Creioane colorate (ambalaj 24 culori)	bucăți	10	21,70	26,04	217,00	260,40		
30100000-0	Carioici (ambalaj 24 culori)	bucăți	7	36,20	43,44	253,40	304,08		
30100000-0	Marker text pentru evidențierea textului (diferite culori)	bucăți	20	3,60	4,32	72,00	86,40		
30100000-0	Guașă ( 6 culori)	bucăți	5	17,70	21,24	88,50	106,20		
30100000-0	Acuarelă ( 24 culori)	bucăți	10	22,00	26,40	220,00	264,00		
30100000-0	Pensule în set (5 buc) № 2,4,6,8,10	bucăți	12	31,00	37,20	372,00	446,40		
	Paleță pentru desen	bucăți	8	6,20	7,44	49,60	59,52		
30100000-0	Ascuțitoare	bucăți	50	3,50	4,20	175,00	210,00		
	Radieră moale	bucăți	100	0,80	0,96	80,00	96,00		
30100000-0	Plastilină (ambalaj ≈8 culori)	bucăți	10	8,30	9,96	83,00	99,60		



30100000-0	Foarfece: din titanium cu maner din plastic cu softgrip; lame de care nu se lipesc materialele cu adeziv; lungime 130 mm;	bucăți	30	35,60	42,72	1068,00	1281,60		
30100000-0	Corectoare lentă (dimensiuni ≈(15m x5 mm))	bucăți	200	7,20	8,64	1440,00	1728,00		
30100000-0	Ceruză pe bază de apă cu periuță, ambalaj~20 ml, tip Gamma	bucăți	100	4,10	4,92	410,00	492,00		
	HIRTIE INDIGO (A4); Ambalaj-100 foi;	bucăți	14	41,10	49,32	575,40	690,48		
30100000-0	Hîrte colorată A4 (Ambalaj 10 culori ≈50 foi)	ambalaj	20	23,30	27,96	466,00	559,20		
30100000-0	Carton COLOR A4 10culori/160gr	set	10	9,60	11,52	96,00	115,20		
30100000-0	Hîrte notițe Ambalaj ≈ 90X90X30 ,ALBA	bucăți	200	7,80	9,36	1560,00	1872,00		
30100000-0	Bloc pentru notițe , cu bandă adezivă. Ambalaj ≈ 76X76/400 foi. Culori calne.	bucăți	100	19,60	23,52	1960,00	2352,00		
	Carte de cancelarie (Registru) 96 foi (A4)(matematică)	bucăți	200	15,20	18,24	3040,00	3648,00		
30100000-0	Carte de cancelarie (Registru) 48 foi (A4) (matematică)	bucăți	200	7,60	9,12	1520,00	1824,00		
30100000-0	Învelitori pentru registre (A4)	bucăți	100	1,50	1,80	150,00	180,00		

30100000-0	Caiet 96 foi (matematică)	bucăți	100	6,70	8,04	670,00	804,00		
	Caiet 48 foi (matematică)	bucăți	100	3,30	3,96	330,00	396,00		
30100000-0	Caiet 12 foi (matematică)	bucăți	50	0,90	1,08	45,00	54,00		
30100000-0	Clipsuri 51mm, ambalaj ≈12 buc	set	5	22,50	27,00	112,50	135,00		
30100000-0	Clame nr.3; cutie ~100 buc	bucăți	300	2,30	2,76	690,00	828,00		
30100000-0	Clame nr.5; cutie ~50 buc	bucăți	100	5,60	6,72	560,00	672,00		
	Capsator (corp metalic, pentru capsarea a 25 foi; pentru capse nr.24/6; lungimea capsatorului≈150 mm; analog BUROMAX)	bucăți							
30100000-0	Capse pentru capsator (nr.10)	cutii	50	22,10	26,52	1105,00	1326,00		
30100000-0	Capse pentru capsator (nr.24/6)	cutii	20	1,20	1,44	24,00	28,80		
30100000-0	Clei solid ( ambalaj~35 gr)	bucăți	55	1,90	2,28	104,50	125,40		
	Clei lichid cu buretă (ambalaj~50 ml) (silicat),	bucăți	700	2,80	3,36	1960,00	2352,00		
30100000-0	Clei lichid PVA, ambalaj 60 ml	bucăți	108	1,90	2,28	205,20	246,24		
30100000-0	Mapă din carton cu legătoare	bucăți	50	2,50	3,00	125,00	150,00		
30100000-0	Mapă din carton cu legătoare	bucăți	150	1,90	2,28	285,00	342,00		
30100000-0	Mapă unghi din polipropilena	bucăți	150	1,90	2,28	285,00	342,00		
30100000-0	Mapă din plastic cu șină (grosimea 1,5 cm)/10buc. in set. transparentă, diferite culori	set	200	1,50	1,80	300,00	360,00		
30100000-0	Mapă din plastic cu elastic (grosimea 1,5	bucăți	20	14,30	17,16	286,00	343,20		
30100000-0	Mapă din plastic cu elastic (grosimea 1,5	bucăți	50	7,70	9,24	385,00	462,00		





	<b>Total Lot 1</b>										
	<b>Lotul 4</b>										
	Hirtie colorata A4 ; Ambalaj -250 foi; Densitate, gr.m2: 160gr, Culoare- albastru	bucăți	1	107,50	129,00	107,50	129,00				
	Hirtie colorata A4 ; Ambalaj -250 foi; Densitate, gr.m2: 160gr, Culoare- rosie	bucăți	1	107,50	129,00	107,50	129,00				
	Hirtie colorata A4 ; Ambalaj -250 foi; Densitate, gr.m2: 160gr, Culoare- roz	bucăți	1	107,50	129,00	107,50	129,00				
	Hirtie colorata A4 ; Ambalaj -250 foi; Densitate, gr.m2: 160gr, Culoare- verde	bucăți	1	107,50	129,00	107,50	129,00				
	<b>Total lot 4</b>			107,50	129,00	107,50	129,00				
	<b>Lotul 5</b>					537,50	645,00				
	Tablă magnetică flipchart cu suprafata alba. Rama tablei din aluminiu. Produsul cu un	bucăți	1	819,60	983,52	819,60	983,52				

	suport special pentru accesorii pe întreaga lățime. Este posibil deasemenia de a prinde hârtia cu ajutorul clemelor rabatabile. Setul include elementele de montare. Garanție: minim 2 ani Dimensiunea tablei ≈ 70 x 100 cm								
	Hartie pentru tabla-flipchart fara perforati. ; Ambalare: 20 foi nealiniate; Dimensiunea rezervei de hartie: ≈83,5x69,5 cm ; Gramaj: 80g/m2 ;	bucăți							
	<b>Total lot 5</b>	bucăți	20	65,60	78,72	1312,00	1574,40	2131,60	2557,92

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cristina Berdan În calitate de: Manager \_\_\_\_\_

Ofertantul: Birovis SRL Adresa: mun.Chisinau str.Miron Cosin 7,et 8

---



---



---



---



---



---



*Handwritten signature*



---

---

---